
 
 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

Deliceto, 26/02/2025 

Circ. n. 107 

All’USR Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 

 
All’Ufficio V – AT Foggia 

usp.fg@istruzione.it 
 

Ai Sigg. Sindaci 
Deliceto-Candela-Rocchetta S. Antonio 

 
Al Personale Docente 

 
Al D.S.G.A. 

 
Al personale A.T.A. 

  
Agli alunni e rispettive famiglie  

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria I grado 
DELICETO – CANDELA – ROCCHETTA SANT’ANTONIO 

  
Sito Web  

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche nelle giornate del Carnevale 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Delibera della Giunta della Regione Puglia, n. 579 del 06/05/2024, recante in oggetto 

Approvazione del calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/2025; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0001133/U del 26/02/2025 10:36

V.4 - Cursus studiorum

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it


 
 

 

VISTA la delibera n. 70 “Adattamento calendario scolastico 2024/2025” del Consiglio di Istituto 

del 28/06/2024; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 3621 del 24/07/2024, con cui, in attuazione delle delibere 

degli Organi Collegiali, è stato adattato il calendario scolastico regionale della Puglia per 

l’a.s 2024/2025 alle esigenze derivanti dall’attuazione del PTOF;  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche nei giorni 3 – 4 marzo 2025 in tutti i plessi e gli ordini di scuola. 

Nelle medesime giornate, gli Uffici di Segreteria saranno aperti nel solo turno antimeridiano e 

riceveranno il pubblico dalle ore 10:00 alle ore 12:30. Resteranno, invece, chiusi, nel turno pomeridiano 

del martedì. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Carmen Luisa APICELLA 

                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0001133/U del 26/02/2025 10:36

V.4 - Cursus studiorum


